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Cullera San Antonio

Comarca: la Ribera Baixa
Altura: 10 msnm

Paosicidn geografica: 39° 9' 45.00" N, 00° 14' 40.92" W

Fuente: MeteoCullera (Jorge Pizarro Rivas)

Resumen mensual - abril de 2022

Variable
Media
Maxima absoluta
Media mensual de las maximas
Maxima mas baja
Minima absoluta
Media mensual de las minimas
Minima mas alta

Numero de dias con temperatura maxima > 32°C
Numero de dias con temperatura maxima < 10°C

Numero de dias con temperatura minima < 0°C
Numero de dias con temperatura minima > 20°C
Humedad relativa
Media
Minima
Méaxima
Presion atmosférica relativa
Media
Minima
Méaxima
Viento
Media
Racha maxima
Direccién dominante
Precipitacion
Acumulado mensual
Dias con precipitacion > 0.0 mm
Dias con precipitacion > 0.2 mm
Dias con precipitacion > 2.0 mm
Dias con precipitacion > 20.0 mm
Méximo mensual de precitacion en un dia

Valor
15,4
25,4
18,7
11,6

6,2
12,7
16,2

0

0
0
0

71,2
43,2
92,2

1.012,7
1.001,0
1.022,6

4,2
56,1
SSE

116,9
11

11

7

2
39,9

Fecha

07-04-2022

04-04-2022
02-04-2022

08-04-2022

08-04-2022
13-04-2022

23-04-2022
29-04-2022

04-04-2022

04-04-2022
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Resumen mensual - abril de 2022
Detalle diario

Temp Hum Pres
Fecha Min Med Max Min Med Max Min Med
C C C % % % hPa hPa
01-04-2022 10,8 16,3 23 67 1.003,5
02-04-2022 6,2 16,7 24 58 1.012,9
03-04-2022 7,1 11,7 31 64 1.013,6
04-04-2022 8,6 11,6 54 85 1.014,3
05-04-2022 9,2 12,2 60 75 83 1.011,9 1.012,8
06-04-2022 7,3 12,1 18,7 44 67 89 1.011,4 1.012,4

07-04-2022 144 194 254 31 46 60 1.013,7 1.015,8
08-04-2022 16,2 20,3 251 25 43 60 1.011,3 1.0145
09-04-2022 14,3 18,1 23,7 43 62 87 1.013,4 1.014,8
10-04-2022 13,1 146 164 70 82 90 1.015,7 1.017,3
11-04-2022 12,7 14,1 16,0 79 87 91 1.010,2 1.013,1
12-04-2022 13,7 143 15,0 80 88 93 1.009,3 1.010,4
13-04-2022 13,6 142 159 83 92 94 1.008,5 1.010,1
14-04-2022 13,2 155 20,1 48 76 95 1.013,0 1.015,2
15-04-2022 156 18,7 23,1 38 52 69 1.017,9 1.018,9
16-04-2022 152 19,1 229 49 67 81 1.013,6 1.017,0
17-04-2022 154 18,2 22,6 51 70 82 1.014,8 1.015,8
18-04-2022 144 16,6 19,9 73 83 91 1.010,5 1.014,0
19-04-2022 151 16,0 17,2 79 86 92 1.006,6 1.009,9
20-04-2022 98 12,1 155 81 88 92 996,5 1.001,8
21-04-2022 10,7 143 184 47 69 84 1.002,5 1.003,5
22-04-2022 146 16,8 204 46 58 75 997,6 1.001,4
23-04-2022 11,7 16,0 19,2 39 54 83 996,5 1.001,0
24-04-2022 13,5 18,0 239 27 52 68 1.007,3 1.009,0
25-04-2022 146 169 19,8 41 67 85 1.010,0 1.011,2
26-04-2022 134 154 16,9 68 82 91 1.012,4 1.013,4
27-04-2022 13,7 156 17,2 67 80 87 1.013,7 1.015/4
28-04-2022 13,8 150 171 75 88 94 1.016,5 1.018,6
29-04-2022 145 17,1 19,5 61 73 84 1.021,5 1.022,6
30-04-2022 152 196 23,8 48 65 85 1.016,4 1.019,4

Max
hPa
1.0154
1.016,3
1.016,4
1.015,7
1.015,5
1.014,5
1.017,8
1.016,7
1.016,8
1.019,1
1.016,3
1.011,9
1.013,3
1.019,1
1.020,5
1.019,4
1.017,2
1.016,5
1.013,0
1.006,2
1.004,9
1.004,3
1.007,1
1.010,4
1.012,8
1.014,6
1.017,7
1.022,5
1.024,4
1.022,7

Pred

ENE

SO
0SO
SSO

SE
SSE
SSE
SSE

NE

SE
SSE
SSO
SSO
SSE
SSO

ESE
SE
ESE

ESE
ESE

Viento
Med
km/h

8,7
10,2
12,7
14,4
10,1

7,9

4,3

11

19

7,0

2,9

0,9

11

1,7

2,6

2,6

2,4

1,6
14,5

6,2

2,4

2,1

0,7

11

2,3

15

Max
km/h
40,0
34,0
42,0
56,1
40,0
16,7
19,4
21,6
17,4
18,8
13,0
3,7
13,0
16,4
11,6
4,3
6,3
9,8
11,7
9,4
11,2
7,3
29,3
15,4
9,1
7,2
3,5
6,9
8,4
6,5

Prec
Tot
mm

0,0
0,0
0,0
39,9
16,8
4,2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
8,6
6,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
30,6
0,4
0,0
0,4
0,0
0,0
0,0
0,4
8,0
0,0
0,0



